






c. ADRESEN E VENDNDODHJES SE INSTALIMIT;

Emri i instalimit/impiantit 1 Prodhimi i produkteve plastike 

Adresa ku ndodhet apo do te ngrihet Qarku Gjirokaster, Bashkia Gjirokaster, Zona 

instalimi/impianti Industriale Gjirokaster, "Reparti i zdrukthtarise". 

Koordinatat e vendit sipas Sistemit Koordinativ 

GAUS KRUGE: 1942_GK_ZONE_4 

Kategorite aktiviteteve/veprimtarive industriale te 

cilat duhet te kerkojne leje mjedisi 2 

Kapaciteti i projektuar 

Koordinata e vendodhjes se aktivitetit ne 
sistemin Gaus-Kruger 

Nr. Koordi natat X Koordinatat Y 

1 4437266.19 4428696.15 

ID 7.13. Perve� rasteve te permendura ne 
veprimtarite e tipit A ose tipit B te kesaj 
shtojce, prodhimi i produkteve prej plastike. 

Me kapacitet te barabarte ose me te madh se 50 

ton/vit. 

1 Pershkruaj titullin sipas kollones 1 te Shtojces 1 te Ligjit Per lejet e mjedisit

2 Shkruani kodet e specifikuara ne kollonen 2 (e emertuar ID) dhe aktivitetet e specifikuara ne kollonen 3 (Veprimtaria) te

percaktuara ne Shtojcen 1 te Ligjit per Lejet e Mjedisit. Nese instalimi perfshin disa aktivitete te lidhura me IPPC, eshte e 

nevojshme per te shenuar secilin prej tyre me nje kod. Kodet duhet te jene te ndara qarte. 

4 






























